
2012 жылға жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Үржар ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 24 ақпандағы N
56 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің Үржар аудандық 
әділет басқармасында 2012 жылғы 05 наурызда N 5-18-143 тіркелді. Күші 
жойылды - Үржар ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 01 маусымдағы N 225 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Үржар ауданы әкімдігінің 2012.06.01 N 225 
қаулысымен.
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының , Қазақстан 13) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 7 бабының  және , «Халықты 5-7) тармағына 18-2 бабына
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен 
бекітілген  жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасына
сәйкес Үржар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту 
үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі № 1 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту үшін 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі  № 2 қосымшаға
сәйкес бекітілсін.
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау аудан әкімінің орынбасары Қ. 
Сеитқановқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі. 

      Аудан әкімі Б. Жанақов

 

Үржар ауданы әкімдігінің
2012 жылғы



24 ақпандағы № 56 қаулысына 
№ 1 қосымша

Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту
үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын, жұмыс берушілердің тізімі

Реттік
нөмірі

Кәсіпорындар, мекемелер атауы Мамандықтар
Жұмыс 
орындар
саны

Еңбек  
ақының 
мөлшері (
теңге)

Ж а с т а р  
практикасының
ұзақтығы (ай)

1 «Үржар ауданы әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Мемлекеттік 
басқару, 
маркетинг, 
заңгер

3 26 000 6

2
«Үржар ауылдық округі әкімінің аппараты
» мемлекеттік мекемесі

Заңгер, 
бағдарламашы, 
есепші

5 26 000 6

3
«Мақаншы ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Заңгер, 
мемлекеттік 
басқару

2 26 000 6

4 «Үржар ауданының әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі (келісім бойынша)

Заңгер, мұғалім 3 26 000 6

5
«Үржар аудандық қазынашылық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

Қаржыгер 1 26 000 6

6
«Үржар ауданы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

Қаржыгер 2 26 000 6

7
«ҚАЗПОШТА» акционерлік қоғамының 
Шығыс Қазақстан облыстық филиалы (
келісім бойынша)

Қаржыгер 2 26 000 6

8 Үржар ауданының зейнетақы төлеу 
орталығы

Қаржыгер, 
заңгер

2 26 000 6

9 «Шолпан ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6

10
Үржар ауданының «Жұмыспен қамту 
Орталығы» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Экономист 2 26 000 6

11 «Көлденең ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6

12 «Ақжар ауылдық округі әкімінің аппараты
» мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1 26 000 6

13
«Жоғарғы Егінсу ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы, 
есепші

2 26 000 6

14
«ШҚО бойынша № 2 ХҚКО» 
республикалық мемлекеттік мекемесінің 
Үржар филиалы (келісім бойынша)

Заңгер, 
қаржыгер 3 26 000 6

15 «Қарабұлақ ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Хатшы-референт
, бағдарламашы

2 26 000 6



16 «Қаратұма ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Іс құжаттарын 
жүргізу

1 26 000 6

17 «Благодарное ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 
экономист

2 26 000 6

18
«Көктерек ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Іс құжаттарын 
жүргізу

1 26 000 6

19 «Қабанбай ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 1 26 000 6

20 «Науалы ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 1 26 000 6

21 «Бестерек ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6

22
«Үржар ауданының жұмыспен қамту және
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1 26 000 6

23 «Үржар ауданының ішкі істер бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім бойынша)

Мұғалім (қазақ 
тілі)

1 26 000 6

24 Үржар ауданының прокуратурасы (келісім
бойынша)

Бағдарламашы 1 26 000 6

25 Үржар ауданының соты (келісім бойынша) Іс құжаттарын 
жүргізу

1 26 000 6

26
«ШҚО бойынша жылжымайтын мүлік 
жөніндегі орталығы» РМҚК Үржар 
филиалы (келісім бойынша)

Іс құжаттарын 
жүргізу 1 26 000 6

27 Үржар ауданының жер кадастр бюросы Топограф 1 26 000 6

28 «Үржар аудандық кәсіпкерлік бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6

29
«Үржар ауданының құрылыс, сәулет және 
қала құрылысы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Есепші 1 26 000 6

30 «Үржар ауданының дене шынықтыру 
және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6

31
«Үржар аудандық білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Мұғалім (орыс 
және қазақ тілі)

1 26 000 6

 

Үржар ауданы әкімдігінің
2012 жылғы

24 ақпандағы № 56 қаулысына 
№ 2 қосымша

Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту 
үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын, жұмыс берушілердің тізімі

Реттік
нөмірі

Кәсіпорындар, мекемелер атауы Мамандықтар
Жұмыс 
орындар
саны

Еңбек  
ақының 
мөлшері (
теңге)

Ж а с т а р  
практикасының
ұзақтығы (ай)

«Үржар ауданы әкімінің аппараты» Мемлекеттік 



1 мемлекеттік мекемесі басқару 1 26 000 6

2 «Үржар ауылдық округі әкімінің аппараты
» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 1 26 000 6

3 «Үржар ауданының әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі (келісім бойынша)

Заңгер, 
бағдарламашы

2 26 000 6

4
«Үржар аудандық қазынашылық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

Қаржыгер 1 26 000 6

5
«Үржар ауданы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

Қаржыгер 1 26 000 6

6
«ҚАЗПОШТА» акционерлік қоғамының 
Шығыс Қазақстан облыстық филиалы (
келісім бойынша)

Қаржыгер 1 26 000 6

7
«ШҚО бойынша № 2 ХҚКО» 
Республикалық мемлекеттік мекемесінің 
Үржар филиалы (келісім бойынша)

Бағдарламашы, 
заңгер

2 26 000 6

8
«Көктерек ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы 1 26 000 6

9 «Бестерек ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1 26 000 6

10
«Үржар ауданының жұмыспен қамту және
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы, 
қаржыгер 2 26 000 6

11
«Үржар ауданының ішкі істер бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім бойынша)

Іс құжаттарын 
жүргізу

1 26 000 6

12 «Үржар ауданы әкімдігінің Балауса» бала 
бақшасы

Тәрбиеші 1 26 000 6

13 «Үржар аудандық білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Информатик, 
Тәрбиеші

2 26000 6

14 Кәсіптік лицей № 18 Таскескен ауылы 
мемлекеттік мекемесі

Бағдарламашы, 
қаржыгер

2 26 000 6

15 «Үржар ауданының жер қатынастары 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Жерге 
орналастыру 
және жер 
қатынастары

1 26 000 6

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


